

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ , Frimla 816 , Trutnov	JKSO	
Název objektu	měněpráce, vícepráce	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČO	278360
		DIČ	
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Sport Technik Bohemia s.r.o.		
Zpracoval	Pavel Kabelík		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 82 481,78	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky -322 491,21	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-240 009,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH -240 009,43</b>					
				DPH %		Základ daně		DPH celkem	
				snížená 15,0		0,00		0,00	
				základní 21,0		-240 009,43		-50 401,98	
				<b>Cena s DPH -290 411,41</b>					
				<b>E Přípočty a odpočty</b>					
				Dodá zadavatel		0,00			
				Klouzavá doložka		0,00			
				Zvýhodnění		0,00			

# ROZPOČET

Stavba: odpočty a přípočty - Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ , Frimla 816 , Trutnov

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov, alovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Zhotovitel: Sport Technik bohemia s.r.o., Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

Místo: ZŠ Frimla, Trutnov

Datum: 06.10.2020

Č.	Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>82 481,78</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>1 624,48</b>
1	122202202	4 SO 01 z SoD	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	3,520	84,50	297,44
2	162701105	147 SO 01 z SoD	Vodorovné přemístění výkopku se složením do 10000m	m2	3,520	198,00	696,96
3	167101101	5 SO 03 z SoD	Nakládání výkopku	m3	3,520	179,00	630,08
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>10 315,70</b>
4	181951102	114 SO 01 z SoD	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	11,000	9,50	104,50
5	596211113	117 SO 01 z SoD	Kladení zámkové dlažby chodníku podél hřiště u opěrné stěny vč. ŠD a bet.dlažby ( změny)	m2	11,000	247,50	2 722,50
6	592450	118 SO 01 z SoD	dlažba zámková tl.6cm	m2	11,000	275,00	3 025,00
7	596211113	116 SO 01 z SoD	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	11,000	95,50	1 050,50
8	59217001	120 SO 01 z SoD	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	14,000	91,30	1 278,20
9	916331112	119 SO 01 z SoD	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	14,000	152,50	2 135,00
			<b>Komunikace sportovní povrch</b>				<b>91 689,60</b>
10	564710011	80 SO 01 z SoD	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	128,000	55,00	7 040,00
11	564201111.01	81 SO 01 z SoD	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm (dodávka+montáž) Dopadiště koule	m2	128,000	36,50	4 672,00
12	564201111.02	82 SO 01 z SoD	Podklad z kamenné drti vel. 0-4 mm tl 30 mm (dodávka+montáž)	m	128,000	34,20	4 377,60
13			Starší umělý koberec se vsypem ( dopadiště pro koule)	m2	128,000	450,00	57 600,00
14			Starší umělý koberec se vsypem (plocha okolo dětského hřiště)	m2	40,000	450,00	18 000,00
			<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>-21 148,00</b>

15	181411	13 SO 01 z SoD	Založení trávníku v rovině vč.dodávky travního semene	m2	-128,000	48,50	-6 208,00
16	10364101	12 SO 01 z SoD	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-30,000	498,00	-14 940,00

998

<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>-322 491,21</b>
------------	----------------------------	--------------------

764

**Oplocení**

**-322 491,21**

17	348401190	131 SO 01 z SoD	Ochranná síť z polypropylenu PP45/4mm (dodávka+montáž+pomocné lešení)	m	-192,000	142,00	-27 264,00
18	944976001	132 SO 01 z SoD	Záchytná síť v do 6 m nad niveletu pražce ((-1445,132 m2+(192m2+228m2+228,76m2))= -796,372m2	m2	-796,372	231,00	-183 961,93
19	60512127	133 SO 01 z SoD	Ochranná síť z polypropylenu PP45/4mm (dodávka+montáž+pomocné lešení)	m2	-192,000	275,00	-52 800,00
20	348401190	57 SO 04 z SoD	Ochranná síť z polypropylenu PP45/4mm (dodávka+montáž+pomocné lešení)	m	-228,000	128,00	-29 184,00
21	348401190	41 SO 05 z SoD	Ochranná síť z polypropylenu PP45/4mm (dodávka+montáž+pomocné lešení)	m	-228,760	128,00	-29 281,28

**Celkem**

**-240 009,43**